[image: image1.png]— =

FACULDADE DE

HISTORIA

	[image: image2.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE HISTÓRIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA “STRICTO SENSU”
	[image: image3.png]UFG

TERMO DE COMPROMISSO DE ORIENTAÇÃO
Eu, ___________________________________________________________

na condição de docente vinculado ao Programa de Pós-graduação em História “Stricto Sensu” da Faculdade de História da Universidade Federal de Goiás, venho por meio desta declarar formalmente perante a Coordenação do mesmo, meu acordo e compromisso em orientar o(a) pós-graduando(a) ___________________________________________________________________

___________________________________________________________________, ingresso neste Programa em ___ / _____ (mm/aaaa), em seu trabalho de pesquisa em nível de _______________ (mestrado/doutorado), que tem como título provisório ___________________________________________________________________

___________________________________________________________________
___________________________________________________________________.

Atenciosamente,

Goiânia, ___ de ___________ de _____.

_____________________________________

assinatura do(a) orientador(a)

_____________________________________

assinatura do(a) orientando(a)